[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018 г.
           № 320
г. Томск

	Об отмене постановления

Администрации Томского

района от 16.06.2017 № 125

	В целях приведения нормативного правового акта постановления Администрации Томского района в соответствие с действующим законодательством, учитывая заключение прокуратуры Томского района от 23.01.2017 на проект постановления, заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области от 21.08.2017 № АИ-26-202 на постановление, руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования «Томский район»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Томского района от 16.06.2017 № 125 «Об утверждении Положения об общественных инспекторах Томского района» отменить.

2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на официальном сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                                          А.А. Терещенко

Ведрова Т.А.

40 86 18